
一般社団法人への移管のお知らせ 

 

 

拝啓  各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、ソウルメイト韓国語学校は２０１２年の開校から現在まで、ソウルメイト株式会社を運

営母体としておりましたが、より一層の飛躍と日韓語学教育のさらなる発展を目指すため

に、公益性のある一般社団法人を設立し、平成３０年１月１日をもって学校の運営を移管さ

せることとなりました。 

つきましては、変更点を下記の通りお知らせいたします。 

尚、受講していただくにあたり、授業の内容、提供するサービスや価格等につきまして、移

管に伴う変更はございません。 

これからも、日韓交流および語学教育の発展を目指し講師・スタッフ一同、邁進していく所

存です。 

今後ともご支援、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移管先法人の名称】 

一般社団法人 日本韓国語教育協会（ニホンカンコクゴキョウイクキョウカイ） 

 

【振込先口座の変更】 

一般社団法人 日本韓国語教育協会 

シヤ）ニホンカンコクゴキョウイクキョウカイ 

三菱東京ＵＦＪ銀行 

新宿支店（支店番号 341） 

普通口座：0531902 

 

【受講料、授業料の名称】 

（変更後）受講会費、授業会費 

  

敬具 

 

 

平成２９年 １２月 １日 

ソウルメイト韓国語学校 

ソウルメイト株式会社 

 

 


